
REFERAT SU MØTE I NORDBY BARNEHAGE 
  

DATO:  TID: STED: TILSTEDE: 

14.12.2020 
 

KL. 15.30 – 17.30 
 

Nordby bhg  Andreas Nedregård (foreldrerepresentant) 
Katrine Syversen (foreldrerepresentant) 
Sissel Kristihagen (personal)                                                   

Camilla Skjerve Karlsen  (personal)                                  

Lene Svendby (styrer og referent )  

 

  
  
SAK: EMNE: 

1. Div info: 

Ny avdeling: 

o Åpning av ny avdeling (Regnbuen) i februar. Vi har ansatt en ny pedagog, Charlotte, 
som skal jobbe sammen med Silje, Janne og Ellen. Der skal det gå 10 barn mellom 10 
mnd og 1,5 år. Det er lyst ut en ny stilling på huset, og det vil bli noen omrokkeringer i 
personalgruppene. 

Tilbakemeldinger fra foreldrerepresentantene ang SU:  

o Fotografering – hvorfor har ikke vi hatt det? Svar fra Lene: Vi skal ha det på 

våren, pga småbarna. Ikke alle har startet ennå, og er i tilvenning. Kan FAU ha 

litt ansvar for å finne fotograf? 

o Forståelse fra foreldrene om at det er midt i en pandemi. 

o Lene informerer om hvilke tiltak vi har laget dersom det blir rødt nivå. Alle 

avdelinger deles i fire kohorter og alle avdelingene på huset blir brukt. 

Informasjon sendes da ut til foreldre. Alle barna skal ha kjente voksne og 

venner på samme kohort. Mest sannsynlig behovsprøvd åpningstid og 

oppmuntring til maks 6,5 timer. Foreldre med samfunnskritiske yrker må ikke 

dokumentere det til barnehagen. 

o Spørsmål om renhold. Hvem gjør ekstra renhold? Vi deler ikke leker mellom 

kohorter. De ansatte på avdelingen har derfor ikke mange ekstra 

renholdsoppgaver. Renholder jobber 7,5 time hver dag. 

 

Gave:  

o Etter salg av noen tripp trapp stoler fra Togrenda fikk barnehagen inn noen penger. 

Disse ønsker barnehagen å gi til FAU. Vi håper de når tiden tillater det kan lage et 

sosialt arrangement på tvers av avdelingene så barn og voksne kan bli kjent.  

  

 



 
2. 

 
Årsplan: 
 

o Årskalenderen til barnehagen legges utenom årsplanen. Denne er ikke ferdig 

da planleggingsdager ikke fastsatt ennå. Barnehagen har sendt inn 

høringssvar på høring ang plandager.   

o Foreldrerepresentantene synes det er bra at det i årsplanen er presisert at vi 

ikke har egne førskolegrupper.  De har også spørsmål om det vil bli 

overnatting? Vi skal ikke ha overnatting, men et kveldsarrangement for 

skolestarterne.   

o Hvordan har vi jobbet med årsplanen?  

Vi har tatt utgangspunkt i en annen årsplan i kommunen. Vi har jobbet 

avdelingsvis og gjorde endringer. Pedagogene har skrevet om ulike avsnitt og 

gitt tilbakemeldinger til hverandre. Til slutt jobbet vi avdelingsvis på et 

personalmøte, hvor vi snakket om hva innholdet betyr for oss i praksis. Dette 

er et dokument som de ansatte skal bruke aktivt i sitt arbeid.  

o Årsplanen er godkjent av SU 

 

3. Div:  
 

Innspill fra foreldre til FAU 

o Lys på parkeringsplass. Lene har purret flere ganger. Det er lovet at det skal 

fikses ASAP.    

o Kan vi legge ut informasjon om FAU på nettsiden? – dette gjør Annicken 

denne uken 

o Gangfelt i Askehaugveien- kan barnehagen gjøre noe så det skal bli 

oppmerket gangfelt i Askehaugveien? Barnehagen hører med 

prosjektavdelingen om de vet noe 

 

4. Neste møte 
 

Nytt møte for SU/FAU: Onsdag 27/1 klokken 17.00  

Su + hele FAU inviteres  

 

  
 
  


